! .

/. MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE ~DUCAÇÃO,CIÊNCIA. E TEÇNOLOGIA DE SÃO PAULO
r •

-
PORTARIA N°CBT.~OI;;/2019,DE 27 DE FEVEREIRO DE 2019.

\....

. . . O DIRETOR. GERAL DO CAMpus 'CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL <'
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,' no uso de s~as 'atribuições'
legais, e considerando o que consta da Portaria, n" 3.903, de 04 de novembro de 2015 e o
Processo n" 23307.000669.2019,.71,

RESOLVE:

Art. 1.° - DESIGNARa servidota LEIDIANE TELES SANTOS, ocupante do
cargo de Assistente em Administração; pertencente ao Quadro Permanente deste ,1FSP, para "
substituir a Coordenadora de Gestão de Pessoas (FG-1) do Câmpus Cubatão, no dia 11/03/19 por
motivo de folga do TRE é no período de 12 a 26/03/19 por motivo de férias..

. ~

,v

. l'

/

. >